Администрация Токарёвского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12.2018                                        р.п. Токарёвка                                        № 587

О внесении изменений в Положение об отделе сельского хозяйства

администрации Токарёвского района Тамбовской области, утвержденное

постановлением  администрации района от 31.05.2018 №255.

В целях создания условий для развития конкуренции на рынках товаров,

работ и услуг в Токарёвском районе Тамбовской области, во исполнение

требований Стандарта развития конкуренции в субъектах Российской

Федерации, утвержденного распоряжением Правительства Российской

Федерации от 05.09.2015 № 1738-р администрация района постановляет:

1. Внести изменения в Положение об отделе сельского хозяйства

администрации Токарёвского района Тамбовской области, утвержденное

постановлением  администрации района от 31.05.2018 №255 «Об утверждении

Положения об отделе сельского хозяйства  администрации Токарёвского

района Тамбовской области», дополнив пункт 2 раздела 2 «Основные задачи»

подпунктом 2.1.11. следующего содержания:

«2.1.11. обеспечение формирования конкурентной политики

Токарёвского района Тамбовской области.»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

управляющего делами администрации района Л.В.Гридасову.

Глава района                                                                            В.Н. Айдаров

Администрация Токарёвского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12.2018                                        р.п. Токарёвка                                        № 588

О внесении изменений в Положение о юридическом отделе администрации

Токаревского района, утвержденное постановлением администрации района

от  01.02.2011 № 42

В целях создания условий для развития конкуренции на рынках товаров,

работ и услуг в Токарёвском районе Тамбовской области, во исполнение

требований Стандарта развития конкуренции в субъектах Российской

Федерации, утвержденного Распоряжением Правительства Российской

Федерации от 05.09.2015 № 1738-р администрация района постановляет:

1. Внести изменения в Положение о юридическом отделе

администрации Токаревского района, утвержденное постановлением

администрации района от  01.02.2011 № 42 «Об утверждении Положения о

юридическом отделе администрации Токаревского района»,  дополнив пункт

2.1 раздела 2 «Задачи Отдела» абзацем следующего содержания:

«обеспечение формирования конкурентной политики Токарёвского

района Тамбовской области.»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

управляющего делами администрации района Л.В.Гридасову.

Глава района                                                                            В.Н. Айдаров

Администрация Токарёвского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12.2018                                        р.п. Токарёвка                                        № 589

О внесении изменений в Положение об отделе образования администрации

Токаревского района, утвержденное постановлением  администрации района

от 26.10.2011 № 597

В целях создания условий для развития конкуренции на рынках товаров,

работ и услуг в Токарёвском районе Тамбовской области, во исполнение

требований Стандарта развития конкуренции в субъектах Российской

Федерации, утвержденного Распоряжением Правительства Российской

Федерации от 05.09.2015 № 1738-р администрация района постановляет:

1. Внести изменения в Положение об отделе образования администрации

Токаревского района, утвержденное постановлением администрации района

от  26.10.2011 № 597 «Об утверждении Положения об отделе образования

администрации Токаревского района», дополнив раздел 2 «Основные задачи»

пунктом 2.13. следующего содержания:

«2.13. Обеспечение формирования конкурентной политики Токарёвского

района Тамбовской области.»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

управляющего делами администрации района Л.В.Гридасову.

Глава района                                                                            В.Н. Айдаров

Администрация Токарёвского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12.2018                                        р.п. Токарёвка                                        № 590

О внесении изменений в Положение об отделе по экономике администрации

Токаревского района, утвержденное постановлением

администрации района от  29.06.2010 № 305

В целях создания условий для развития конкуренции на рынках товаров,

работ и услуг в Токарёвском районе Тамбовской области, во исполнение

требований Стандарта развития конкуренции в субъектах Российской

Федерации, утвержденного Распоряжением Правительства Российской

Федерации от 05.09.2015 № 1738-р администрация района постановляет:

1. Внести в Положение об отделе по экономике администрации

Токаревского района, утвержденное постановлением

администрации района от  29. 06. 2010 № 305 следующие изменения:

1.1. Дополнить  раздел 2 «Основные задачи» Положения об отделе по

экономике администрации Токаревского района (далее - Положение) пунктом

2.15. следующего содержания: «2.15. Обеспечение формирования

конкурентной политики Токарёвского района Тамбовской области.»

1.2. Дополнить  раздел 3 «Функции отдела» Положения пунктом 3.41.

следующего содержания:

«3.41.Информационно-аналитическое и организационно-техническое

обеспечение деятельности рабочей группы по внедрению на территории

Токарёвского района Стандарта развития конкуренции в субъектах

Российской Федерации, утвержденного Распоряжением Правительства

Российской Федерации от 05.09.2015 № 1738-р.»

2. Опубликовать настоящее постановление на информационно-

новостном портале региональных средств массовой информации Тамбовской

области www.top68.ru.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района И.Г. Вяткину.

Глава района                                                                            В.Н. Айдаров

http://www.top68.ru/

Администрация Токарёвского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12.2018                                        р.п. Токарёвка                                        № 593

О внесении изменений в Положение об отделе по земельным и

имущественным отношениям администрации Токарёвского района,

утвержденное постановлением администрации района

от 26.03.2014 № 131

В целях создания условий для развития конкуренции на рынках товаров,

работ и услуг в Токарёвском районе Тамбовской области, во исполнение

требований Стандарта развития конкуренции в субъектах Российской

Федерации, утвержденного Распоряжением Правительства Российской

Федерации от 05.09.2015 № 1738-р администрация района постановляет:

1.  Внести изменения в Положение об отделе по земельным и

имущественным отношениям администрации Токарёвского района,

утвержденное постановлением администрации района

от 26.03.2014 № 131 «Об утверждении Положения об отделе по земельным и

имущественным отношениям администрации Токарёвского района»,

дополнив раздел 2 «Задачи отдела» пунктом 2.10 следующего содержания:

«2.10. Обеспечение формирования конкурентной политики

Токарёвского района Тамбовской области.»

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района И.Г. Вяткину.

Глава района                                                                            В.Н. Айдаров

Администрация Токарёвского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2018                                        р.п. Токарёвка                                        № 603

О внесении изменений в Положение об отделе архитектуры, строительства,

жилищно-коммунального хозяйства и транспорта администрации

Токаревского района», утвержденное постановлением администрации района

от 23.04.2013 №234

В целях создания условий для развития конкуренции на рынках товаров,

работ и услуг в Токарёвском районе Тамбовской области, во исполнение

требований Стандарта развития конкуренции в субъектах Российской

Федерации, утвержденного Распоряжением Правительства Российской

Федерации от 05.09.2015 № 1738-р администрация района постановляет:

1. Внести изменения в Положение об отделе архитектуры,

строительства, жилищно-коммунального хозяйства и транспорта

администрации Токаревского района, утвержденное постановлением

администрации района от 23.04.2013 №234 «Об утверждении Положения об

отделе архитектуры, строительства, жилищно-коммунального хозяйства и

транспорта администрации Токаревского района», дополнив раздел 2

«Основные задачи» пунктом 2.4. следующего содержания:

«2.4. Обеспечение формирования конкурентной политики Токарёвского

района Тамбовской области.»

2. Опубликовать настоящее постановление на информационно-

новостном портале региональных средств массовой информации Тамбовской

области www.top68.ru.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района И.Н. Васюкова

Глава района                                                                            В.Н. Айдаров

http://www.top68.ru/

Администрация Токарёвского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2018                                        р.п. Токарёвка                                        № 605

О внесении изменений в Положение об отделе культуры, туризма, спорта и

молодежной политики администрации Токарёвского района Тамбовской

области», утвержденное постановлением администрации района от  11.01.2018

№ 6.

В целях создания условий для развития конкуренции на рынках товаров,

работ и услуг в Токарёвском районе Тамбовской области, во исполнение

требований Стандарта развития конкуренции в субъектах Российской

Федерации, утвержденного Распоряжением Правительства Российской

Федерации от 05.09.2015 № 1738-р администрация района постановляет:

1. Внести изменения в Положение об отделе культуры, туризма, спорта

и молодежной политики администрации Токарёвского района Тамбовской

области, утвержденное постановлением администрации района от  11.01.2018

№ 6 «Об утверждении Положения об отделе культуры, туризма, спорта и

молодежной политики администрации Токарёвского района Тамбовской

области», дополнив раздел 2 «Основные задачи» пунктом 2.1.10. следующего

содержания:

«п.2.1.10. Обеспечение формирования конкурентной политики

Токарёвского района Тамбовской области».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

управляющего делами администрации района Л.В.Гридасову.

Глава района                                                                            В.Н. Айдаров